2024 年４月９日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員管理本部長兼グループ経営本部長

沼本  真輔

 （TEL：082－264－3211）

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024年４月９日開催の取締役会において、取締役及び監査役候補者を下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。本件につきましては、2024年５月29日開催予定の当社定時株主総会にお

ける決議を経て、正式に選任される予定です。

記

１. 取締役候補者

役名  氏名

取締役（社外・独立） 新任 矢野 泉（本名：谷口 泉）

※矢野泉氏の取締役選任が承認可決された場合は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、

同取引所に届け出をいたします。

２. 新任取締役候補者の略歴

   氏    名    矢野 泉（やの いずみ）

生 年 月 日  1967 年 ４月 14 日

主 な 略 歴  1996 年 ４月  広島修道大学商学部講師

2001 年 ４月  広島大学生物生産学部助教授

2015 年 ４月  広島修道大学商学部教授（現任）

2020 年 ４月  広島修道大学副学長

         広島修道大学ひろしま未来協創センター長

         学校法人修道学園理事・評議員（現任）

2022 年 ４月  広島修道大学学長（現任）

2023 年 ６月  広島信用金庫理事（現任）

３. 退任予定取締役

役名 氏名

取締役（社外・独立） 米田 邦彦

４. 監査役候補者

役名  氏名

監査役（社外・独立） 再任 堀川 智子

監査役（社外・独立） 再任 岡田 弘隆

   ※堀川智子氏及び岡田弘隆氏の監査役選任が承認可決された場合は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員

として指定し、同取引所に届け出をいたします。

以 上